様式第２号（第８条関係）
　　　年　　　月　　　日
志免町長　様
                                      〒
申請者　住　所
　　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ふり),氏)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(がな),名)
電　話
老朽危険空き家除却費補助金交付申請書
志免町老朽危険空き家除却費補助金の交付を受けたいので、志免町老朽危険空き家除却費補助金交付要綱第８条第１項の規定により、下記のとおり申請します。
記
１　申請内容
	老朽危険空き家の所在地
	志免町

	老朽危険空き家の所有者
	（申請者との関係　　　　　　）

	補助事業の着手予定日
	年　　　　　月　　　　　日

	補助事業の完了予定日
	年　　　　　月　　　　　日

	補助金交付申請額
	千円（千円未満切り捨て）

※ 補助金額は老朽危険空き家の除却工事に要する費用に1/2を乗じて得た額以内で60万円（無接道等老朽危険空き家の場合は120万円）を限度とする。
２　関係書類
(1)　空き家除却事業実施計画書（別紙１）
(2)　誓約書兼同意書（別紙２）
(3)　老朽危険空き家除却工事の見積書
(4)　位置図
(5)　現況写真
(6)　老朽危険空き家の全部事項証明書
(7)　除却事業者が建設業法の規定による建築工事業、土木工事業若しくは解体工事業に係る許可又は建設工事に係る資材の再資源化等に関する法律の規定による登録を受けた者であることを証する書類
(8)　完納証明書（志免町税務課発行）

(9)　空き家除却事業実施同意書（別紙３）
(10) その他町長が必要と認める書類